
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJON 
 

OTSUS 
 

 

Narva-Jõesuu         11.09.2017 nr 9 

 

 

Narva-Jõesuu linna valimiskomisjoni aseesimehe valimine  
 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 15 lg 2 p 4 ja § 17 lg 2 alusel ning 

arvestades asjaolu, et linna valimikomisjoni liikme Veronika Stepanova volitused on lõppenud 

05.09.2017 tema registreerimiseks esitamisega kandidaadiks kohaliku omavalitsuse volikogu 

valimisteks, Narva-Jõesuu linna valimiskomisjon  
 
otsustab:  
 

1. Valida Narva-Jõesuu linna valimiskomisjoni aseesimeheks Eret Laht. 

 

2. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Marina Sorgus 

valimiskomisjoni esimees 


